

TESCO

VESELÉ
VÁNOCE

DELIKATESY PRO SLAVNOSTNÍ CHVÍLE



ID: 2024/41X_5K Ceny platí od 2. 12. od 8 hodin do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob

Finest chutě Vánoc

Dokonalá kombinace lahodného masa, sýra Parmigiano Reggiano D.O.P. a extra panenského olivového oleje.



Běžná cena 129,90
-23%
99⁹⁰
Clubcard cena

Tesco Finest Bresaola Carpaccio
90 g
(100 g = 144,33 Kč)
s Clubcard: (100 g = 111,00 Kč)



Tesco Finest Pancetta uzená
110 g
(100 g = 81,73 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 63,55 Kč)

Běžná cena 89,90
-22%
69⁹⁰
Clubcard cena

Šťavnatá slanina z vepřového bůčku, sušená a uzená na štěpkách z bukového dřeva.



Klobásy Kabanos dokonale vyzrálé do své charakteristické chuti.

Tesco Finest Kabanos Selection vepřový
90 g, dva druhy
(100 g = 66,56 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 49,89 Kč)

Běžná cena 59,90
-25%
44⁹⁰
Clubcard cena



Sýr s drobnou texturou obohacený o šťavnatou chuť brusinek a borůvek.

Běžná cena 119,90
-20%
94⁹⁰
Clubcard cena

Tesco Finest Wensleydale
Tvrdý plinotučný sýr
200 g
(100 g = 59,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 47,45 Kč)

Běžná cena 119,90
-25%
89⁹⁰
Clubcard cena

Tesco Finest Gorgonzola Piccante PDO sýr
175 g
(100 g = 68,51 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 51,37 Kč)



Výrazný plišňový sýr s plnou chutí, ideální je servírován s čerstvým ovocem.

Směs jemně slaných a uzených* mandlí, kešu a makadamových ořechů potěší všechny milovníky uzené chuti.



Běžná cena 89,90
-22%
69⁹⁰
Clubcard cena

27. 11. - 31. 12. 2024
Tesco Finest Směs uzených ořechů
150 g
(100 g = 59,93 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 46,60 Kč)

Děkujeme, že jste s námi byli i v roce 2024 ať už jako zákazníci, nebo členové našeho týmu.

Přejeme Vám kouzelně štědré svátky!



Tesco Finest Hořká čokoláda s pomerančovou příchutí
100 g

Běžná cena 99,90
-10%
89⁹⁰
Clubcard cena

Hořká čokoláda s obsahem vysoce kvalitního kakaa z udržitelných zdrojů.

Vyroben z těch nejkřutnějších sladkých malin se semínky.



Běžná cena 79,90
-10%
71⁹⁰
Clubcard cena

Tesco Finest Extra džem z malin
340 g
(100 g = 23,50 Kč)
s Clubcard: (100 g = 21,15 Kč)

Tesco Finest Brazil Pražená zrnková káva
227 g
(100 g = 48,41 Kč)
s Clubcard: (100 g = 43,57 Kč)

Běžná cena 109,90
-10%
98⁹⁰
Clubcard cena



Vychutnejte si harmonické spojení vyvážené chuti s lehké kyselými tóny středně pražené kávy z Brazílie.



Tesco Finest Bramborové lupinky smažené s příchutí čedaru a červené cibule
150 g
(100 g = 33,27 Kč)
s Clubcard: (100 g = 29,93 Kč)

Běžná cena 49,90
-10%
44⁹⁰
Clubcard cena

Smažené brambůrky s osobitou chutí zralého čedaru a červené cibule.



Běžná cena 57,90
-10%
51⁹⁰
Clubcard cena

Krémová omáčka na těstoviny z drcených italských rajčat a mascarpone.

Tesco Finest Hotová rajčatová omáčka na těstoviny se sýrem mascarpone
340 g
(100 g = 17,03 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,27 Kč)

Tesco Finest Džem z jahod
340 g
(100 g = 23,50 Kč)
s Clubcard: (100 g = 21,15 Kč)

Běžná cena 79,90
-10%
71⁹⁰
Clubcard cena

Sladký džem plný šťavnatých kousků jahod.



Výhodné online nákupy pro štědré Vánoce.

Objednejte na itesco.cz



Online Nákupy.

Aktuální nabídku produktů a dostupnost služby Online Nákupy naleznete na itesco.cz. Použité fotografie jsou pouze ilustrační.

TESCO

Nabídka platí od
2. 12. do 31. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

3

TESCO
*finest**

Finest chutě Vánoc

Běžná cena 89,90

-22%

69,90

Clubcard cena

27. 11. - 31. 12. 2024

Tesco Finest Jádra mandlí, ořechů solená karamelizovaná
150 g
(100 g = 59,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 46,60 Kč)



Směs mandlí, kešu, lískových, pekanových a makadamových ořechů, solených a obalených v lahodném karamelu.

Měkký zrající plnotučný sýr s plisní na povrchu. Z pasterovaného kravského mléka a smetany.



Běžná cena 119,90

-25%

89,90

Clubcard cena

Tesco Finest Brie
125 g
(100 g = 95,92 Kč)
s Clubcard: (100 g = 71,92 Kč)

Mini salám s lanyži, Prosciutto s lanyži, Coppa a jemný salám Milano - doplněné o italský sýr, olivy a italské krekrý taralli s extra panenským olivovým olejem.



Běžná cena 269,90

-25%

199,90

Clubcard cena

Tesco Finest Italian Grazing Platter Slavnostní směs
293 g
(100 g = 92,12 Kč)
s Clubcard: (100 g = 68,23 Kč)

Tradiční španělská specialita z vepřového masa pocházejícího z oblasti La Garrotxa.



Tesco Finest Fuert salám
170 g, balené
(100 g = 47,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 35,24 Kč)

Běžná cena 79,90

-25%

59,90

Clubcard cena

Marcipánové salonky plněné třešňovým, svestkovým a pomerančovým krémem.



Běžná cena 189,90

-10%

169,90

Clubcard cena

2. 12. - 31. 12. 2024
Tesco Finest Směs vánočních salonek v hořké čokoládě
300 g
(100 g = 63,30 Kč)
s Clubcard: (100 g = 56,63 Kč)
Nepřati pro HM
Hradec Králové centrum.

Klasický italský dezert, jehož základem jsou sušenky Savoiardi máčené v silné kávě s amarettem, doplněno o lahodný krém z mascarpone.



Běžná cena 114,90

-21%

89,90

Clubcard cena

Tesco Finest Amaretto & Coffee Tiramisu
400 g
(100 g = 28,73 Kč)
s Clubcard: (100 g = 22,48 Kč)

4

Nabídka platí od
30. 10. do 31. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Maso



Běžná cena 67,90

-11%
59⁹⁰
Clubcard cena



Maso Uzeniny Polička Tatarák z hovězí kýty
200 g
(1 kg = 339,50 Kč)
s Clubcard:
(1 kg = 299,50 Kč)



Běžná cena 134,90

-11%
119⁹⁰
Clubcard cena



Tesco Vepřová žebírka s whisky omáčkou
600 g, balená
(1 kg = 224,83 Kč)
s Clubcard:
(1 kg = 199,83 Kč)



Běžná cena 53,90

-20%
42⁹⁰
Clubcard cena



Maso Uzeniny Polička Hovězí carpaccio
100 g

Běžná cena 144,90

-13%
124⁹⁰
Clubcard cena

Tesco Hovězí zadní steak z válečku
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 362,25 Kč)
s Clubcard:
(1 kg = 312,25 Kč)



Běžná cena 164,90

-15%
139⁹⁰
Clubcard cena



Tesco Kachní prsa sous-vide
530 g
(1 kg = 311,13 Kč)
s Clubcard:
(1 kg = 263,96 Kč)



Běžná cena 199,90

-10%
179⁹⁰
Clubcard cena

Tesco Králík celý bez hlavy
1 kg, vakuově balený



Nabídka platí od
27. 11. do 31. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.



1
Tesco Candát
obecný filet
 100 g, balení

Běžná cena **38,90**

-10%

34⁹⁰
 Clubcard cena



2
Krevety neloupané
předvařené
 500 g, ochranná
 atmosféra
 (1 kg = 389,80 Kč)
 s Clubcard:
 (1 kg = 348,00 Kč)

Běžná cena **194,90**

-10%

174⁰⁰
 Clubcard cena



Běžná cena **119,90**

-20%

94⁹⁰
 Clubcard cena

30. 10. - 31. 12. 2024
Tesco Finest Pomalu vařená hovězí žebra
v korejském stylu
 480 g
 (100 g = 24,98 Kč)
 s Clubcard: (100 g = 19,77 Kč)
 Neplatí pro HM Slany.

Běžná cena **239,90**

-20%

189⁹⁰
 Clubcard cena

30. 10. - 31. 12. 2024
Tesco Finest Pomalu vařené husí
stehno s jablečnou omáčkou
 600 g
 (100 g = 39,98 Kč)
 s Clubcard: (100 g = 31,65 Kč)
 Neplatí pro HM Slany.



Chodura Šunka
k dopečení
 1,2 kg
 (1 kg = 224,92 Kč)
 s Clubcard:
 (1 kg = 183,25 Kč)

Běžná cena **269,90**

-18%

219⁹⁰
 Clubcard cena



Běžná cena **229,90**

-17%

189⁹⁰
 Clubcard cena

Krahulík Sváteční výběr
sous-vidé mas
 900 g
 (100 g = 25,54 Kč)
 s Clubcard: (100 g = 21,10 Kč)

6
 Nabídka platí od
27. 11. do 31. 12. 2024
 nebo do vyprodání zásob.

Slané delikatesy



Běžná cena 139,90

-21%

109⁹⁰

Clubcard cena

TESCO finest*

Tesco Finest Losos Carpaccio
119 g
(100 g = 117,56 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 92,35 Kč)



Běžná cena 14,90

-20%

11⁹⁰

Clubcard cena



Sváteční bramborový salát s juniorem*
100 g, pultový prodej



Běžná cena 129,90

-23%

99⁹⁰

Clubcard cena

27. 11.–31. 12. 2024
Nekton Dívky losos marinované plátky
100 g



Běžná cena 119,90

-20%

94⁹⁰

Clubcard cena

Vici Premium Krevety ve slaném nálevu
200 g, pevný podíl 100 g



Běžná cena 89,90

-22%

69⁹⁰

Clubcard cena

Gurman Klub Česneková pomazánka s pažitkou
500 g
(100 g = 17,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,98 Kč)



Běžná cena 89,90

-16%

74⁹⁰

Clubcard cena

Gastro Sváteční aspikový dort s pařížským salátem
500 g
(100 g = 17,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 14,98 Kč)



Běžná cena 599,00

-21%

469⁹⁰

Clubcard cena

Nekton Kaviár Selection mix
4x 50 g, čtyři druhy
(100 g = 299,50 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 234,95 Kč)

Běžná cena 164,90

-21%

129⁹⁰

Clubcard cena

27. 11.–31. 12. 2024
Madeta Blafacké zlato nakládané
340 g, pevný podíl 220 g
(100 g = 74,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 59,05 Kč)



Běžná cena 119,90

-25%

89⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Finest Antipasty
210 g, více druhů
(100 g = 57,10 Kč)
s Clubcard: (100 g = 42,81 Kč)



*Nabídka pultového prodeje nepatří pro HM Karlův Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.

Nabídka platí od
30. 10. do 31. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 109,90

-27%

79⁹⁰

Clubcard cena

1
Chodura Excelent
dušená šunka
275 g
(100 g = 39,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 29,06 Kč)



Běžná cena 99,90

-20%

79⁹⁰

Clubcard cena

2
30. 10. - 31. 12. 2024
Paté Du Chef Vánoční
paštiková bonboniéra
150 g, více druhů
(100 g = 66,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 53,27 Kč)



Běžná cena 119,90

-25%

89⁹⁰

Clubcard cena

3
Krásno Vánoční salám
250 g
(100 g = 47,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 35,96 Kč)



Běžná cena 139,90

-21%

109⁹⁰

Clubcard cena

3
30. 10. - 31. 12. 2024
Paté Cake Mandlová
paštika s dekorací
300 g, balená
(100 g = 46,63 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 36,63 Kč)

Gyulai klobása*
100 g, pultový
prodej

Běžná cena 46,90

-20%

37⁵⁰

Clubcard cena



Běžná cena 184,90

-21%

144⁹⁰

Clubcard cena

2
Pejskar Polický uherák
480 g, balený
(100 g = 38,52 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 30,19 Kč)



Pejskar Lovecký
uherák**
260 g, balený
(100 g = 37,27 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 30,73 Kč)

Běžná cena 96,90

-17%

79⁹⁰

Clubcard cena



30. 10. - 31. 12. 2024
Kmotr Párty
klobásky
180 g, balené
(100 g = 66,61 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 49,94 Kč)
Neplatí pro HM Slany.

Běžná cena 119,90

-25%

89⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 83,90

-10%

74⁹⁰

Clubcard cena

Caula Tapas Jamón Serrano
sýr olivý
120 g
(100 g = 69,92 Kč)
s Clubcard: (100 g = 62,42 Kč)



Běžná cena 239,90

-16%

199⁹⁰

Clubcard cena

Kostecké Uzeniny
Sváteční mix
3x 100 g
(100 g = 79,97 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 66,63 Kč)

Běžná cena 1799,00

-27%

1299⁰⁰

Clubcard cena

Turon Paleta Curada
Sušená šunka
4,2 kg
(1 kg = 428,33 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 309,28 Kč)



Běžná cena 389,90

-20%

309⁹⁰

Clubcard cena

Krásno Sádlo
v keramice
900 g
(100 g = 43,32 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 34,43 Kč)



Běžná cena 199,90

-15%

169⁹⁰

Clubcard cena

Kostecké Uzeniny
Kostecká dvojka
340 g, balení
(100 g = 58,79 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 49,97 Kč)



Henri Raffin
Savojský salám
145 g, dva druhy
(100 g = 110,28 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 82,69 Kč)

Běžná cena 159,90

-25%

119⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 79,90

-21%

62⁹⁰

Clubcard cena

27. 11. - 31. 12. 2024
Vodňanské kuře
Paštikové Trio
3x 120 g
(100 g = 22,19 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,47 Kč)

Běžná cena 214,90

-20%

169⁹⁰

Clubcard cena

27. 11. - 31. 12. 2024
Can Duran
Salchichón de vic
300 g
(100 g = 71,63 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 56,63 Kč)



Běžná cena 289,90

-31%

199⁹⁰

Clubcard cena

1
Krahulík Vyběr klobás
510 g, dóza
(100 g = 56,84 Kč)
s Clubcard: (100 g = 39,20 Kč)

Běžná cena 199,90

-20%

159⁹⁰

Clubcard cena

2
27. 11. - 31. 12. 2024
El Ángel Fuet Dárkové balení
3x 80 g
(100 g = 83,29 Kč)
s Clubcard: (100 g = 66,63 Kč)

Nabídka platí od
30. 10. do 31. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Sýry

Běžná cena 109,90

-36%

69⁹⁰

Clubcard cena

1



Džlučas Tvrdý sýr
180 g
(100 g = 61,06 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 38,83 Kč)

Běžná cena 119,90

-41%

69⁹⁰

Clubcard cena

2



Président Snack à la française jemně krémový
180 g
(100 g = 66,61 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 38,83 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.

Běžná cena 89,90

-22%

69⁹⁰

Clubcard cena

3



Président Snack à la française jemně pikantní
180 g
(100 g = 49,94 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 38,83 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.

Běžná cena 139,90

-35%

89⁹⁰

Clubcard cena

4



Old Amsterdam Tvrdý sýr porce
150 g
(100 g = 93,27 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 59,93 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.

Běžná cena 94,90

-21%

74⁹⁰

Clubcard cena

5



Koliba Jadel pařený sýr
200 g, dva druhy
(100 g = 47,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 37,45 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.

Běžná cena 179,90

-33%

119⁹⁰

Clubcard cena

6



Kromík Kroměřížský vánoční sýr Gouda
300 g
(100 g = 59,97 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 39,97 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.

Běžná cena 45,90

-13%

39⁹⁰

Clubcard cena

7



Madeta Romadur Klášterní
125 g
(100 g = 36,72 Kč)
s Clubcard: (100 g = 31,92 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.

Běžná cena 89,90

-16%

74⁹⁰

Clubcard cena

8



Milsy Bánovecké sýrové nitě
250 g, dva druhy
(100 g = 35,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 29,96 Kč)
Neplatí pro HM Cheb.

10

Nabídka platí od
30. 10. do 31. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 69,90
-14%
59⁹⁰
 Clubcard cena

9
Milsy Bánovecký vánoční sýr
 190 g, různé tvary
 (100 g = 36,79 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 31,53 Kč)
 Neplatí pro HM Cheb.



Běžná cena 99,90
-20%
79⁹⁰
 Clubcard cena

10
Président Camembert L'aromatique
 250 g
 (100 g = 39,96 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 31,96 Kč)
 Neplatí pro HM Cheb.



Běžná cena 89,90
-22%
69⁹⁰
 Clubcard cena

11
 20. 11. - 31. 12. 2024
A.W. Olomoucké tvarůžky Silvestrovské pusinky
 200 g
 (100 g = 44,95 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 34,95 Kč)



Běžná cena 119,90
-16%
99⁹⁰
 Clubcard cena

12
Président Coulommiers
 350 g
 (100 g = 34,26 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 28,54 Kč)
 Neplatí pro HM Cheb.



Běžná cena 94,90
-21%
74⁹⁰
 Clubcard cena

13
Koliba Maxi Parenica uzená
 200 g
 (100 g = 47,45 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 37,45 Kč)
 Neplatí pro HM Cheb.

Běžná cena 89,90
-22%
69⁹⁰
 Clubcard cena

16
Fromage Des Ducs Zrající sýr s bílou plísní
 220 g
 (100 g = 40,86 Kč)
 s Clubcard: (100 g = 31,77 Kč)
 Neplatí pro HM Cheb.



Běžná cena 89,90
-16%
74⁹⁰
 Clubcard cena

15
 20. 11. - 31. 12. 2024
A.W. Olomoucké tvarůžky Čtyřlístek
 240 g
 (100 g = 37,46 Kč)
 s Clubcard: (100 g = 31,21 Kč)



Běžná cena 99,90
-20%
79⁹⁰
 Clubcard cena

14
Président Le Crémiot
 200 g
 (100 g = 49,95 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 39,95 Kč)
 Neplatí pro HM Cheb.



Nabídka platí od
30. 10. do 31. 12. 2024
 nebo do vyprodání zásob.

Sváteční pečivo



1

L'Chefs Dort
600 g, více druhů
(100 g = 59,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 48,32 Kč)

Běžná cena **359,90**

-19%

289⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena **219,90**

-36%

139⁹⁰

Clubcard cena

3

Kuchenmeister Vánoční stola
750 g, kartonek
s Clubcard:
(100 g = 29,32 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,65 Kč)



Běžná cena **7,90**

-25%

5⁹⁰

Clubcard cena

2

Míni Donut s hvězdičkami
22 g
(100 g = 35,91 Kč)
s Clubcard: (100 g = 26,82 Kč)

Běžná cena **14,90**

-20%

11⁹⁰

Clubcard cena

Donut Zimní les
57 g
(100 g = 26,14 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 20,88 Kč)



Běžná cena **99,90**

-20%

79⁹⁰

Clubcard cena

Gecchele Schiaccia
Koláč s náplní
s příchutí tiramisú
350 g
(100 g = 28,54 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 22,83 Kč)

13. 11. - 31. 12. 2024

Tesco Panettone
500 g
179,90 Kč
(100 g = 35,98 Kč)
s Clubcard:
149,90 Kč
s Clubcard:
(100 g = 29,98 Kč)

Ušetří 15%

Clubcard cena



Všechny Panettone

Běžná cena **92,90**

-24%

69⁹⁰

Clubcard cena

Goldfren Roll Roláda s náplní
400 g, dva druhy
(100 g = 23,23 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,48 Kč)



Běžná cena **38,90**

-23%

29⁹⁰

Clubcard cena

Pastýřský chléb
405 g
(100 g = 9,61 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,38 Kč)



12

Nabídka platí od
27. 11. do 31. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Mražené dobrotы



Běžná cena 254,90

-33%

169⁹⁰

Clubcard cena

Grom Zmrzlina
460 ml, více druhů
(100 ml = 55,41 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 36,94 Kč)



Běžná cena 194,90

-53%

89⁹⁰

Clubcard cena

Carte d'Or Zmrzlina*
825-1000 ml,
více druhů
(100 ml = 23,62-19,49 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 10,90-8,99 Kč)



Häagen-Dazs

Zmrzlina
420-460 ml, více druhů
(100 ml = 46,41-42,37 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 26,17-23,89 Kč)

Běžná cena 194,90

-43%

109⁹⁰

Clubcard cena



Super cena

79⁹⁰

Manhattan Zmrzlina
1,4 l, vybrané druhy
(1 l = 57,07 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny



Běžná cena 239,90

-20%

189⁹⁰

Clubcard cena

Běžná cena 124,90

-20%

99⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Koleček makronek
132 g
(100 g = 94,62 Kč)
s Clubcard: (100 g = 75,68 Kč)



13. 11. - 31. 12. 2024

Marcel Gateau Dortie's dort
čokoládový*
500 g
(100 g = 47,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 37,98 Kč)

Běžná cena 55,90

-28%

39⁹⁰

Clubcard cena

Tesco štrůdl
s jablečno-skořicovou
náplní
500 g
(100 g = 11,18 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,98 Kč)



Běžná cena 119,90

-25%

89⁹⁰

Clubcard cena

Magnum Bonboniera*
12 ks, 104 g
(100 g = 115,29 Kč)
s Clubcard: (100 g = 86,44 Kč)

Běžná cena 179,90

-22%

139⁹⁰

Clubcard cena

Iceland
Cheesecake
s jahodami
540 g
(100 g = 33,32 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 25,91 Kč)
Nepřítel pro HM
Brno-Bohunice.



*Nepřítel pro HM Brno-Bohunice, Chotěboř, Hostivice,
Hradec Králové centrum, Liberec, Lysá nad Labem, Pardubice,
Praha Máj Národní, Praha Novodvorská, Přelouč, Sokolov.

Nabídka platí od
27. 11. do 31. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Ořechy a sušené ovoce



Běžná cena 49,90

-30%
34⁹⁰

Clubcard cena

1

Tesco Vánoční kešu v bílé a mléčné čokoládě
110 g
(100 g = 45,36 Kč)
s Clubcard: (100 g = 31,73 Kč)



2

20. 11. - 31. 12. 2024
IBK Trade ETRI Mix sušeného ovoce a ořechů
290 g
(100 g = 68,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 44,79 Kč)

Běžná cena 199,90

-35%

129⁹⁰

Clubcard cena



1

2

3



Běžná cena 29,90

-33%

19⁹⁰

Clubcard cena

3

IBK Trade Fiky baby
200 g
(100 g = 19,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,45 Kč)



Kalifa Dátle bez pecky
200 g
(100 g = 14,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,95 Kč)

Tesco Jádra pekanových ořechů v mléčné čokoládě
110 g
(100 g = 54,46 Kč)
s Clubcard: (100 g = 36,27 Kč)



Běžná cena 199,90

-35%

129⁹⁰

Clubcard cena

20. 11. - 31. 12. 2024
Mix Sušeného ovoce
430 g
(100 g = 46,49 Kč)
s Clubcard: (100 g = 30,21 Kč)

Běžná cena 39,90

-37%

24⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 59,90

-33%

39⁹⁰

Clubcard cena

Běžná cena 199,90

-35%

129⁹⁰

Clubcard cena



20. 11. - 31. 12. 2024
Košik Mix sušeného ovoce
220 g
(100 g = 49,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 31,77 Kč)

Běžná cena 109,90

-36%

69⁹⁰

Clubcard cena



Tesco Pražená jádra mandlí v bílé čokoládě se slaným karamelom a skořicí
110 g
(100 g = 54,46 Kč)
s Clubcard: (100 g = 36,27 Kč)

Běžná cena 59,90

-33%

39⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 69,90

-30%

48⁹⁰

Clubcard cena

13. 11. - 10. 12. 2024
Tesco Makadamy ve skořápce pražené solené
200 g
(100 g = 34,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 24,45 Kč)

14

Nabídka platí od
13. 11. do 31. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Delikatesy



Běžná cena 69,90

-28%

49⁹⁰

Clubcard cena

1



Efko Okurky delikatesy 3-6 cm
670 g, pevný podíl 390 g
(100 g = 17,92 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,80 Kč)

Snižovaná cena

55,90

NYNÍ

34,90

2



30. 10. - 31. 12. 2024
Efko Stříbřité cibulky
330 g, pevný podíl 210 g
(100 g = 16,62 Kč)

Běžná cena 46,90

-25%

34⁹⁰

Clubcard cena

3



Alba Hořčice s pepřem
350 g
(100 g = 13,40 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,97 Kč)

Běžná cena 42,90

-30%

29⁹⁰

Clubcard cena

4



Avokádo Hořčicový křen s medem
175 g
(100 g = 24,51 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,09 Kč)

Běžná cena 79,90

-18%

64⁹⁰

Clubcard cena

5



Olymp Olivy
320 g, pevný podíl 150-170 g, více druhů
(100 g = 53,27-47,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 43,27-38,18 Kč)

Snižovaná cena

59,90

NYNÍ

54,90

6



30. 10. - 31. 12. 2024
Franz Josef Kaiser Exclusive Sardele
45 g, pevný podíl 27 g, dva druhy
(100 g = 122,00 Kč)

Běžná cena 54,90

-27%

39⁹⁰

Clubcard cena

9

Franz Josef Kaiser Exclusive Sušená rajčata
180 g, pevný podíl 110 g, dva druhy
(100 g = 49,91 Kč)
s Clubcard: (100 g = 36,27 Kč)

Snižovaná cena

59,90

NYNÍ

44,90

8

30. 10. - 31. 12. 2024
Franz Josef Kaiser Losos v omáče
110 g, pevný podíl 55 g, dva druhy
(100 g = 40,82 Kč)

Běžná cena 79,90

-27%

57⁹⁰

Clubcard cena

7



Rio Mare Paté
100 g, více druhů

Nabídka platí od
2. 12. do 31. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Speciální výživa



Obohatte svůj sváteční jídelníček o produkty speciální výživy z naší nabídky



Lunter Paté de Tofu brusinky a bylinky*
2x 150 g
(100 g = 26,63 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 23,30 Kč)

Běžná cena **79,90**
-12%
69,90
Clubcard cena



Běžná cena **69,90**
-14%
59,90
Clubcard cena

Šetra Babické perníkové bezlepkové těsto*
300 g
(100 g = 23,30 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,97 Kč)



bez lepku



Běžná cena **69,90**
-14%
59,90
Clubcard cena

Šetra Babické vanilkové bezlepkové těsto*
300 g
(100 g = 23,30 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,97 Kč)



bez lepku



Běžná cena **56,90**
-26%
41,90
Clubcard cena

Spak Vegan Mayo bez vajec
250 ml
(100 ml = 22,76 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 16,76 Kč)



Šetra Veganské vanilkové těsto
300 g
(100 g = 23,30 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 16,63 Kč)
Neplatí pro HM Praha
Máj Národní, Slany.



Běžná cena **69,90**
-28%
49,90
Clubcard cena

Katalogová nabídka platí v hypermarketech od 2. 12. od 8:00 do 31. 12. 2024 dle otevřících dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručené, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupce. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR, a. s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. E. 2024/41X_5K.

Hypermarkety

AS, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno Bohunice, Brno Herápské, Brno Králov Pole, Brno Vídeňská, Břeclav, Čelákovice, České Budějovice, Česká Třebová, Český Krumlov, Český Těšín, Děčín, Dvůr Králové nad Labem, Frydek-Místek, Havířov, Hotešov, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Hradec Králové centrum, Hradec Králové Rašínova třída, Cheb, Chotěboř, Chrudim, Ivančice, Jaroměř, Jičín, Jirkov, Jihlava, Karlovy Vary, Karviná, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Kolin, Kopřivnice,

Nabídka platí od

27. 11. do 31. 12. 2024

nebo do vyprodání zásob.

*Neplatí pro HM Lysá nad Labem, Praha Máj Národní, Slany.



Běžná cena 64,90

-10%

57⁹⁰

Clubcard cena

Balviten Univerzální směs na pečení bez lepku
500 g
(100 g = 12,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,58 Kč)



Běžná cena 77,90

-10%

69⁹⁰

Clubcard cena

Celi hope
Dortové oplatky
185 g
(100 g = 42,11 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 37,78 Kč)

Nepřítel pro HM Klášterec nad Ohří, Praha Máj Narodní, Čelákovice, Český Krumlov.



bez lepku

26. 11. 2024 - 2. 1. 2025
Labeta Kypřicí prášek do pečiva bez lepku
12 g
(100 g = 37,50 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 20,83 Kč)

Běžná cena 4,50

-44%

2⁵⁰

Clubcard cena



bez lepku

Bez dva navarov...

Kypřicí prášek do pečiva
bez lepku

Kypřicí prášek do pečiva bezlepkový



ČESKÝ VÝROBCE



Diabeta Vanilínový fruktózový cukr
20 g
(100 g = 42,50 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 34,50 Kč)

Nepřítel pro HM Praha Máj Narodní.

Běžná cena 8,50

-18%

6⁹⁰

Clubcard cena



bez lepku

Labeta Linecké cukroví bez lepku
255 g
(100 g = 20,75 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 17,61 Kč)

Běžná cena 52,90

-15%

44⁹⁰

Clubcard cena



bez lepku

Labeta Perníčky bez lepku
300 g
(100 g = 19,63 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 14,97 Kč)

Běžná cena 58,90

-23%

44⁹⁰

Clubcard cena

Kralupy nad Vltavou, Kroměříž, Kutná Hora, Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Mělník, Mladá Boleslav, Most, Nový Jičín, Olomouc, Opava, Ostrava Futurum, Ostrava Hrabová, Ostrava Třebovice, Ostrov nad Ohří, Pardubice, Písek, Píteň Borská Pole, Píteň Rokycanská, Poděbrady, Praha Eden, Praha Letňany, Praha Máj Narodní, Praha Novodvorská, Praha Skalica, Praha Nový Smíchov, Praha Žižň, Přelouč, Přerov, Prostějov, Příbram, Rakovník, Rychnov nad Kněžnou, Říčany, Slany, Sokolov, Sušice, Sternberk, Tábor, Tachov, Trutnov, Třinec, Uherský Brod, Uherské Hradiště, Uničov, Ústí nad Orlicí, Valašské Meziříčí, Vlasim, Vysoké Mýto, Vyškov, Zatec

Hypermarket s čerpacími stanicemi

Přesná provozní doba je uvedena na každé provozovně a webových stránkách www.itesco.cz, nemůže být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

www.itesco.cz/kontakty/
800 222 555

www.facebook.com/itesco/zl

Přijímáme tyto platební karty:



Nabídka platí od
2. 12. do 31. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

17

Alkoholické nápoje



Baileys Chocolate Ilkér

15,7 %, 0,5 l
(1 l = 999,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 699,80 Kč)
Neplatí pro HM
Praha Eden, Slaný.

Běžná cena **499,90**

-30%

349⁹⁰

Clubcard cena



11. 12.–31. 12. 2024
Ron Zacapa Cent 23 Anos
40 %, 0,7 l
(1 l = 2712,86 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 1428,43 Kč)

Běžná cena **1899,00**

-47%

999⁹⁰

Clubcard cena



2. 12.–31. 12. 2024
Tatratea Original
52 %, 0,7 l
(1 l = 912,86 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 714,14 Kč)

Běžná cena **639,00**

-21%

499⁹⁰

Clubcard cena



Ballantine's Brasil
35 %, 0,7 l
(1 l = 699,86 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 471,29 Kč)
Neplatí pro HM Slaný.

Běžná cena **489,90**

-32%

329⁹⁰

Clubcard cena

Běžná cena **449,90**

-28%

319⁹⁰

Clubcard cena

26. 11. 2024–2. 1. 2025
Helsinkí Pure Vodka
40 %, 0,7 l
(1 l = 642,71 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 457,00 Kč)

Běžná cena **729,00**

-25%

539⁹⁰

Clubcard cena



Eminente Reserva Rum 7 Years

41,3 %, 0,7 l
(1 l = 1857,00 Kč)
s Clubcard: (1 l = 1641,43 Kč)
Neplatí pro HM Praha Eden, Slaný.

Běžná cena **1299,90**

-11%

1149⁰⁰

Clubcard cena

Belvedere Vodka
40 %, 0,7 l
(1 l = 1427,14 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 1255,71 Kč)
Neplatí pro HM Cheb, Slaný.

Běžná cena **999,00**

-12%

879⁰⁰

Clubcard cena



Bumbu Rum Original
40 %, 0,7 l, tuba
(1 l = 1427,14 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 1284,29 Kč)
Neplatí pro HM Slaný.

Běžná cena **999,00**

-10%

899⁰⁰

Clubcard cena

Nabídka platí od

18. 15. 10. 2024 do 12. 1. 2025

nebo do vyprodání zásob.



Jack Daniel's
Tennessee
Honey Dárkové
balení
35 %, 0,7 l
+ ponožky
Neplatí pro HM
Praha Eden, Slaný.

Běžná
cena 899,00

-11%

799⁰⁰

Clubcard cena

Jack Daniel's
Gentleman Jack
40 %, 0,7 l
(1 l = 1570,00 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 1041,43 Kč)
Neplatí pro HM Slaný.



Běžná
cena 1099,00

-33%

729⁰⁰

Clubcard cena



Jack Daniel's
Tennessee
Whiskey Dárkové
balení
40 %, 0,7 l
+ dvě skleničky
Neplatí pro HM Slaný.

Běžná
cena 839,00

-19%

679⁰⁰

Clubcard cena



Běžná
cena 649,00

-10%

579⁹⁰

Clubcard cena

11. 11. 2024–12. 1. 2025
Bombay Sapphire
Dárkové balení
40 %, 0,7 l + sklenice
Neplatí pro HM
Praha Eden, Slaný.



Běžná
cena 389,90

-23%

299⁰⁰

Clubcard cena

PERFEKTNÍ
TRITTI SET
ERFEKTNÍ
TRITTI SET
Aperol Spritz Set
11 %, 0,7 l + sklenice
Neplatí pro HM
Praha Eden, Slaný.



Běžná
cena 649,90

-23%

499⁹⁰

Clubcard cena

Tullamore D.E.W. Irish
Whiskey Dárkové balení
40 %, 0,7 l + dvě skleničky
Neplatí pro HM Cheb,
Praha Eden, Slaný.

Běžná
cena 529,00

-15%

449⁰⁰

Clubcard cena

R. Jelinek Hruškovice
Dárkové balení
42 %, 0,5 l + dva panáky
Neplatí pro HM Praha Eden,
Slaný.



11. 12.–31. 12. 2024
Don Papa Baroko
40 %, 0,7 l
(1 l = 1712,86 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 1427,14 Kč)

Běžná
cena 1199,00

-16%

999⁰⁰

Clubcard cena



Metaxa 7*
Dárkové balení
40 %, 0,7 l
+ dvě skleničky
Neplatí pro HM
Praha Eden, Slaný.

Běžná
cena 599,90

-21%

469⁹⁰

Clubcard cena

Avanti Frizzante Bianco*

0,2 l
 (1 l = 239,50 Kč)
 s Clubcard:
 (1 l = 149,50 Kč)

Běžná cena **47,90**

-37%

29⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena **45,90**

-28%

32⁹⁰

Clubcard cena

**Vinium Frizzante***

0,25 l, dva druhy
 (1 l = 183,60 Kč)
 s Clubcard:
 (1 l = 131,60 Kč)

Běžná cena **42,90**

-25%

31⁹⁰

Clubcard cena

Nachmelené*

0,25 l, dva druhy

(1 l = 171,60 Kč)

s Clubcard:
 (1 l = 127,60 Kč)



Běžná cena **45,90**

-26%

33⁹⁰

Clubcard cena

**Lady's Caprice****

0,25 l, více druhů
 (1 l = 183,60 Kč)
 s Clubcard:
 (1 l = 135,60 Kč)

Aperitivo A Spritz s příchutí hořkého pomeranče*

0,25 l
 (1 l = 135,60 Kč)
 s Clubcard:
 (1 l = 95,60 Kč)

Běžná cena **33,90**

-29%

23⁹⁰

Clubcard cena



Ušetří 25%

Clubcard cena

Všechny Ready to drink nápoje

11. 12. - 24. 12. 2024

Dynbyl Violet

Gin & Tonic

6 %, 0,25 l

(1 l = 199,60 Kč)

s Clubcard:

(1 l = 147,60 Kč)

Běžná cena **49,90**

-26%

36⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena **54,90**

-36%

34⁹⁰

Clubcard cena



11. 12. - 24. 12. 2024

Beefeater London

Gin & Tonic

4,9 %, 0,25 l

(1 l = 219,60 Kč)

s Clubcard:

(1 l = 139,60 Kč)



Běžná cena **46,90**

-36%

29⁹⁰

Clubcard cena

11. 12. - 24. 12. 2024

Le Coq Blue Lagoon

4,7 %, 0,33 l

(1 l = 142,12 Kč)

s Clubcard: (1 l = 90,61 Kč)

Běžná cena **54,90**

-27%

39⁹⁰

Clubcard cena

11. 12. - 24. 12. 2024

Republica Božkov Mojito

6 %, 0,25 l

(1 l = 219,60 Kč)

s Clubcard:

(1 l = 159,60 Kč)



Kategorie Ready to drink zahrnuje míchané alkoholické nápoje v plechovce a skle a vína v plechovce.

Nabídka platí od

11. 12. 2024 do 2. 1. 2025

nebo do vyprodání zásob.

*Nepatří pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ostrava Třebovice, Přelouč.

**Nepatří pro HM Chotěboř, Chrudim, Dvůr Králové nad Labem, Hradec Králové

centrum, Klášterec nad Ohří, Koprivnice, Lysá nad Labem, Nový Jičín, Ostrava

Třebovice, Pardubice, Přelouč, Třinec, Valašské Meziříčí, Celákovice

Vína pro sváteční příležitosti



Pradio Prosecco Passa Parola*
0,75 l
(1 l = 506,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 453,20 Kč)

Běžná cena **379,90**
-10%
339⁹⁰
Clubcard cena



Královský Sekt*
0,75 l, více druhů
(1 l = 266,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 239,87 Kč)

Běžná cena **199,90**
-10%
179⁹⁰
Clubcard cena



TESCO finest*

Tesco Finest Valdobbiadene Prosecco
0,75 l
(1 l = 453,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 399,87 Kč)
Neplatí pro HM Hradec Králové centrum.

Běžná cena **339,90**
-11%
299⁹⁰
Clubcard cena

Bohemia Sekt Prestige*
0,75 l
(1 l = 399,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 293,20 Kč)

Běžná cena **299,90**
-26%
219⁹⁰
Clubcard cena



Château Radyně Extra Brut*
0,75 l
(1 l = 346,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 306,53 Kč)

Běžná cena **259,90**
-11%
229⁹⁰
Clubcard cena



Běžná cena **299,90**
-23%
229⁹⁰
Clubcard cena

Cinzano Prosecco D.O.C.*
0,75 l
(1 l = 399,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 306,53 Kč)



Cavatina Premium Prosecco D.O.C.*
0,75 l
(1 l = 399,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 359,87 Kč)

Běžná cena **299,90**
-10%
269⁹⁰
Clubcard cena



Santero Prosecco D.O.C. Extra Dry*
0,75 l
(1 l = 466,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 359,87 Kč)

Běžná cena **349,90**
-22%
269⁹⁰
Clubcard cena



Běžná cena **299,90**
-10%
269⁹⁰
Clubcard cena



Novapalma Prosecco D.O.C.*
0,75 l
(1 l = 399,87 Kč)
s Clubcard: (1 l = 359,87 Kč)



tesco finest
Tesco Finest Pálava
 0,75 l
 (1 l = 253,20 Kč)
 s Clubcard:
 (1 l = 226,53 Kč)

Běžná cena 189,90
-10%
169⁹⁰
 Clubcard cena

tesco finest
 11. 12. - 24. 12. 2024
Tesco Finest Pinot Grigio
 0,75 l
 (1 l = 226,53 Kč)
 s Clubcard:
 (1 l = 199,87 Kč)

Běžná cena 169,90
-11%
149⁹⁰
 Clubcard cena



tesco finest
 11. 12. - 24. 12. 2024
Tesco Finest Marlborough Sauvignon Blanc
 0,75 l
 (1 l = 373,20 Kč)
 s Clubcard:
 (1 l = 333,20 Kč)

Běžná cena 279,90
-10%
249⁹⁰
 Clubcard cena



Zámecké Vinařství Bzenec Ego*
 0,75 l, více druhů
 (1 l = 293,20 Kč)
 s Clubcard:
 (1 l = 253,20 Kč)

Běžná cena 219,90
-13%
189⁹⁰
 Clubcard cena



Běžná cena 229,90
-17%
189⁹⁰
 Clubcard cena

Vinařství pánů z Lipé Tramín červený*
 0,75 l
 (1 l = 306,53 Kč)
 s Clubcard:
 (1 l = 253,20 Kč)



Běžná cena 209,90
-19%
169⁹⁰
 Clubcard cena

Château Valtice*
 0,75 l, vybrané druhy
 (1 l = 279,87 Kč)
 s Clubcard:
 (1 l = 226,53 Kč)



Běžná cena 294,90
-11%
259⁹⁰
 Clubcard cena

Peter & Peter Riesling Mosel*
 0,75 l
 (1 l = 393,20 Kč)
 s Clubcard:
 (1 l = 346,53 Kč)



Vino Mikulov Sommelier Club*
 0,75 l, více druhů
 (1 l = 266,53 Kč)
 s Clubcard:
 (1 l = 199,87 Kč)

Běžná cena 199,90
-25%
149⁹⁰
 Clubcard cena



11. 12. 2024 - 12. 1. 2025
Mádl Müller Thurgau
 0,75 l
 (1 l = 213,20 Kč)
 s Clubcard:
 (1 l = 186,53 Kč)

Běžná cena 159,90
-12%
139⁹⁰
 Clubcard cena





tesco
*finest**

Tesco Finest Viña del Cura Reserva

0,75 l
(1 l = 453,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 399,87 Kč)

Běžná cena 339,90
-11%
299⁹⁰
Clubcard cena



Barton & Guestier Merlot Reserve*

0,75 l
(1 l = 285,57 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 242,71 Kč)

Běžná cena 199,90
-15%
169⁹⁰
Clubcard cena

Trapiche Pure Malbec**

0,75 l
(1 l = 399,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 359,87 Kč)

Běžná cena 299,90
-10%
269⁹⁰
Clubcard cena



Viña Tarapacá Gran Reserva*

0,75 l
(1 l = 453,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 373,20 Kč)

Běžná cena 339,90
-17%
279⁹⁰
Clubcard cena



Collezione Chianti DOCG**

0,75 l
(1 l = 253,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 213,20 Kč)

Běžná cena 189,90
-15%
159⁹⁰
Clubcard cena



Mucho Más

0,75 l
(1 l = 179,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 159,87 Kč)

Běžná cena 134,90
-11%
119⁹⁰
Clubcard cena



Picco Bello Primitivo*

0,75 l
(1 l = 453,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 346,53 Kč)

Běžná cena 339,90
-23%
259⁹⁰
Clubcard cena

Masso Antico Primitivo Apassito

0,75 l
(1 l = 399,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 266,53 Kč)

Běžná cena 299,90
-33%
199⁹⁰
Clubcard cena



tesco
*finest**

Tesco Finest Late Bottled Vintage Port*

0,75 l
(1 l = 373,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 333,20 Kč)

Běžná cena 279,90
-10%
249⁹⁰
Clubcard cena

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Přelouč.

**Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum,

Ivančice, Přelouč, Uherské Hradiště.

Nabídka platí od

11. 12. 2024 do 2. 1. 2025

nebo do vyprodání zásob.

Pivo a slané pochutiny

Pilsner Urquell
4 × 0,5 l, plech
(1 l = 109,95 Kč)
s Clubcard: (1 l = 79,95 Kč)
Neplatí pro HM Praha Eden.

Běžná cena 219,90
-27%
159⁹⁰
Clubcard cena



Pilsner Urquell Láhev v dárkovém balení
1 l, sklo, světlý ležák
Neplatí pro HM Praha Eden.

Běžná cena 329,90
-30%
229⁰⁰
Clubcard cena



Bernard
4 × 0,5 l, sklo, nefiltrovaný polotmavý speciál
(1 l = 89,95 Kč)
s Clubcard: (1 l = 79,95 Kč)
Záloha na láhev 12,00 Kč.
Neplatí pro HM Praha Eden, Slaný.

Běžná cena 179,90
-11%
159⁹⁰
Clubcard cena



Běžná cena 449,90
-22%
349⁹⁰
Clubcard cena

Pilsner Urquell Dárkové balení
7 × 0,5 l, plech + kulich
Neplatí pro HM Praha Eden.



Běžná cena 299,90
-16%
249⁹⁰
Clubcard cena

Guinness Dárkové balení
3 × 440 ml, plech + sklenička
Neplatí pro HM Praha Eden.



Běžná cena 249,90
-20%
199⁹⁰
Clubcard cena

Budweiser Budvar Dárkové balení
5 × 0,5 l, plech + 1 × 0,3 l ikonické sklo
Neplatí pro HM Praha Eden, Slaný.



Běžná cena 64,90
-26%
47⁹⁰
Clubcard cena

2. 12. – 31. 12. 2024 Jim Jerky
23 g, více druhů
(100 g = 282,17 Kč)
s Clubcard: (100 g = 208,26 Kč)

Běžná cena 57,90
-34%
37⁹⁰
Clubcard cena

2. 12. – 31. 12. 2024 Bohemia Kotlíkové brambůrky
100 g, více druhů



Běžná cena 32,90
-24%
24⁹⁰
Clubcard cena

2. 12. – 31. 12. 2024 Bohemia Krispers
60 g, více druhů
(100 g = 54,83 Kč)
s Clubcard: (100 g = 41,50 Kč)

Nabídka platí od
24. 15. 10. 2024 do 12. 1. 2025
nebo do vyprodání zásob.